LOTE 4: PROTESIS PARA FRACTURAS DE CABEZA DE RADIO
PRÓTESIS "ALIGN"
REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO UNITARIO SIN IVA
ALN-RHI-180 Prótesis, cabeza de radio, ALIGN, Ø18mm y tornillo bloqueo, CrCo 2.050,00 €
ALN-RHI-200 Prótesis, cabeza de radio, ALIGN, Ø20mm y tornillo bloqueo, CrCo 2.050,00 €
ALN-RHI-220 Prótesis, cabeza de radio, ALIGN, Ø22mm y tornillo bloqueo, CrCo 2.050,00 €
ALN-RHI-240 Prótesis, cabeza de radio, ALIGN, Ø24mm y tornillo bloqueo, CrCo 2.050,00 €
ALN-RHI-260 Prótesis, cabeza de radio, ALIGN, Ø26mm y tornillo bloqueo, CrCo 2.050,00 €
ALN-RST-0700 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø7 x 0mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0702 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø7 x 2mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0704 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø7 x 4mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0706 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø7 x 6mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0708 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø7 x 8mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0800 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø8 x 0mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0802 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø8 x 2mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0804 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø8 x 4mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0806 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø8 x 6mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0808 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø8 x 8mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0900 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø9 x 0mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0902 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø9 x 2mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0904 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø9 x 4mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0906 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø9 x 6mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-0908 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø9 x 8mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1000 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø10 x 0mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1002 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø10 x 2mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1004 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø10 x 4mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1006 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø10 x 6mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1008 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø10 x 8mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1100 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø11 x 0mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1102 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø11 x 2mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1104 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø11 x 4mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1106 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø11 x 6mm, Ti 1.100,00 €
ALN-RST-1108 Prótesis, vástago radial, ALIGN, Ø11 x 8mm, Ti 1.100,00 €